
業務委託関係の少額特名随意契約結果一覧（平成２９年10月分）

No. 案　件　名　称 委託種目 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日 根拠法令
随意契約理由

（随意契約理由番号）
ＷＴＯ

1
ATC庁舎事務室用電話設備
設定変更業務委託

建物等各種
施設管理

沖ウインテック
㈱

¥31,320 10月4日
地方自治法施行令第

167条の2第1項第2号 Ｇ4 ―

2
平成29年度　北部方面管
理事務所管理棟電話設備設
定変更業務委託（その2）

建物等各種
施設管理

(株) 沖電気カス
タマアドテック

¥75,600 10月3日
地方自治法施行令第

167条の2第1項第2号 Ｇ4 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf
http://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/zuikeiriyuu.pdf

